Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение «Дудинская средняя школа № 3»

ПРИКАЗ
                    от 02 сентября 2019 г				                   № 178-О

               Организационный

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Братчикова Б.Д., педагога-организатора, назначить ответственным:
1.1. за работу Системы Контентной Фильтрации (СКФ) в школе;
1.2. за обновление сайта;
[bookmark: _GoBack]2. Серову Е.Л. учителя информатики назначить ответственной:
2.1. за работу точки доступа к сети Интернет;
3. Ефимовских Ю.П., педагога- библиотекаря, назначить ответственной:
3.1 за использование ресурсов библиотеки СФУ на уровне школы+
4. Белоусову Л.С., секретарь, назначить ответственной:
4.1. за ведение КИАСУО в школе.
4.2. обеспечение безопасности при обработке персональных данных.
5. Секретарю школы ознакомить указанных лиц с приказом под роспись.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на Серову Е.Л., заместителя директора по УВР.

                           Директор  школы                                        Е.С. Елизарьева